
na.:

...-

'.d-

"l.-

"

-

'

.

.

___—„_._

,
._.

-

Allíaíríí: lil i)
\n 51

A (HRDMADNÁPŘIH'Ě .
:F-r- "!-

;“PINOVÉ smuyt co
-—

**'-—--.-

.

|

_-—.|-"H—rl-

íčojístítel Vázaný pojišťovací zprostředkovatel

ALLEMZ POJIŠTOVNA, A. s. JANA KRALOVA
-(e Styarrlci oSó/B, 186 00 Praha 8 Valov 4, 44101 Podbořany
CC) 47 ] ] 59 71, obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815 IČO: 69 91 74 85

. www cítilo nz cz, tel: +420 241 170 000 e-moil: tel:

'ihojistník (zájemce o pojištění)
MĚŠTO PODBORANY
:maowš 5315, 44101 PODBOŘANY
CO: 002653155

1+1 “roil: , tel.:
rF I-l—1'I

stowuiK ZKRATEK
PR :: po rinne ruc'ení NV : náhradní vozidlo
HP :: havarijní pojištění
__- - _._—. .... —-. _...n-u-n .—1—u--- "|_-___ - __:

SPEÉŠEALNI ROZSAH POJISTENI
(Ef-+P o výši dohodnuté spoluúčasti a o částku předstox ující rozdíl mezi již: ul'i lZ-3 “fn

pojistným cr pojistným, na které ma pojistitel dle VPP nebo ze Zdí.;=r ík _. >c ;—
pokud není v pojistné smlouvě dohodnutojinuk.

HP NESPRÁVNÁ OBSLUHA
Neuplatnění výluky no škody způsobené nel espektavaním výfobrse-l n + zid ! i

»:ov ): i_rm Do íšténí s omezeným snižováním pojistného plnění z důvodu poklesu
1:13:33 kle . e \iOZlCIlCL

'v'orionto (=: hP: pořizovací cena -- oe: omezení f0| my vlastníctví vozidlo
;.: istr—o částku po dol?-u prvnzch tří let trvání od počátku pojištění odpovida:
)

„ ,
„s “dí [ kt ,

l [ 'i: 'd' d
, čc'istinebo výbavy stanovene obsluhyvpodoběnezajištěnírcrínel +; hy: oui “:= '.hl)i"Z(NG"lf.í-!í _vnzi. oz :: urw tov-enevos ní owvogl ropro einem . — -» . „ „ , - „_ _- ..,. — „_ „„ ._|_ \f'c"'-\f-"'Ed l-rČR'dúle' ' Ř.“ _ .

dl „ d b írl'
ruky predjízdou,pretlzvenívomdlo nebolnespraw ehorozíoze. ,_ __r „i

'O'fíl' ' Jákl E "" Rozlg'lh'pončůvum cena VOZ' :: )-pr.'íltu o m; G.::ena nakladu nebo nezojlsteni preprovovaneho nakladu.
*DZILÉLL "ne.- esne poc— _ /u e 0 ponzovaa ceny; ,] HP SKLAPĚČKY

:..; obvyí le mé vozidla navyše-ne o 50 % pořizovací ceny vozidla — pokud obvykla
. . v. , .

v , ' u . ' ; ' ' l:! ?\' „"-. “tu:-,f'rr '.. 1:1; :::N—„0 0: „3m |,;|e._;ne pod 50 %jeho ponzovaa ceny. Ncuplotnení vyluky na skody vznikle v dusledku sklonem, „_.e „._. . . . „i r. r
následkem neodjištěníjistícího Čepu nadrže kontejneru neho l<C1íllf* ;:n l
sklópěním
HP PRACOVNÍ STROJ
Neuplcttněnívýluky na Škody mojící původ v činnosti silnířnsho vor: .Lnj kc.
pracovního stroje druhu — zvedací plošina, hydraulická ruku, rndl r u *..i'
zametací stroj — způsobené chyboujeho obsluhy

r: H]Ly'! ut :ří let. trvání pojištění odpovida pojistná čóstko obvyklé cené vozidla
fčrz—t na jeho výbavy.

Vorlontirl GAP: účetní hodnotu
tsi-ku ('\licdCJjÍCl účetní zůstatkove hodnotě pojištěného vozidlo ke dni vzniku
" stone = .loiosti (prokazono potvrzením vlastníka vozidla, opatřeným razítkem
: orig-: ?n: oprčwnéneho zástupce vlostníka vozidlo) sníženo o cenu případně
a;.listr, '. “ých zbytků, o výši vynaložených nákladů na odtoh vozidlo,

ÉEZNÁM VOZIDEL
—-— --

_... _._ _ . | _ _ .._..

“Umíš“ FTMH'ÍM __ W . _ „_ _ 591 . “i“motivovat Přívěsy EDUARD - vcasnurmnzaunzm
—--|- __...

-. ___--- .... a_n-n. „

"Skupino ismlou\.fa:808298844 1,52 Datum a čas odeslán Přílohy.2<í0f= 202 „[ , ?:.



PŘIHlÁŠKA Č. 788990926
ůntiim |:tú tim plášti—lí 24. 4. 20—23 liljiitun [HH-"j

Hodinu r m-nulin matku
„1+3a

__ _ 09:40 _ Failu_nfpnli_ii_n___ __
Jimm-mint-*: kultů!*
gmina stejnýjikogijistník Cullum hmotnouEitel

':ířiuifnlmlllb -- l_ČůjRČ - Fili-E!! míst hil—Emi
Hiiumaa ritnt »uďrun _-

- Účel puuÉti
“Jim-mik wauidlu - jinám stejný jako pojistník Dum :. teplárna

'Jiuatnik - hiami:. _
'

_- trideni“ ena-with Eli? _

'.fim-tnik — udi-un - Cem nastolit učni-n podle

FRlin-lil Elli) lilim na :dmui
Dinh vnutila _ __ _ _Eřípojná vozidla do 3500 kg : ,!nikud? rici maturitu

:tnd HP as: 99 mnm,—im tin
fnwiírmi tunika Přívěsy Hl mini pujlitni [HE]

Tup __ _ __ EDUARD_ HF _! ramku

iifI _
- HF volantům-_

m uji SPZ standardní _ HF íuimrii planým jen Čili-'

"J'l iii _ __ YC3EDUARD23002134 'I_'IF_' FFMůbdulul
|:l'3ll1 TF - HF úlů-pay
timh— milan &:i _ HF prace“-ml ilmj

r::ELkovÉ eočNi POJISTNÉ 416 Kč
unum-au- - ..

-
_ .

EAP nesjednůnu

- _ milana-sim up _ _

2m ___-. "Prva—www .-
'

_ _ Skin-limit HEH neíjednůno
běžný provoz Shin ročiii mistni [Kč] -

» Iwaudlg mutt-[Kč] nesiednůno
__ZmumdlnWmáiml

- _ tm _ __ _ _ _
hil-" dmni mimi. pneu

neuvedena dní
_
nesjediiťino

35/35 mil. Kč _ _ Elfruůllmlřhlě Hg _ _ _
*

Fřlmíl Mutt-mw
-

_ ;jpiilistnůDIE) nesjednůnn
416 ún."CHÚ Hádka ,' Fidli _ nesjednůno

ilin:počet násobků Půl
nesjednůno _ _ _ části.-lt —

— (Itala míníMme (Kč -
_

nesiednáno M$. PLUS wrinmu nesjednůno
Min. PLUS mini pajinně

nesjednúno _ [Kč] _ _ _ _ _
*

"S**“-WF? _ _ _ CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ
nesjednáno ZA _T_OT_Q VOZIELO _ _ 4_16 Kc

QS'ÍA'l'NÍ INFORMACE
: 1:1" r. ;iojrštěni-Iu quilt tétohromad ru.: i.\íiriůškyijphpuone odchyine
-.;..ii'iufr -.“. areně Ekupintwe :mjiatri-É- anticenu-d. 3952933411453 ú-šůnů'iifů,
Z-šiif- \\ je- Inotiiwmmmdiům FMIHU “.*.-[iEE—tftlflím HIÚMÉEIHÉ přihlášky n:;

::.. wc;
'

.e-Imilmfiu Grimm miminikna. nrijrslitme pokudnerí přihláškou
„.j mi- 'L| uzení: počátek ní:-Hárání. '

Údešle-li pojistník do 10 dni na dohodnutou e-mailovou adiesu pojistitele, že na
pojištění nemó zajem, pojištění nevznikne.
Pojistnik sije vědom specifického způsobu sjednání pojištění na základě této
i_romadne přihlášky a také toho, že nabídka pojistitele vycházívýhradně
.a požadavků o údajů jim poskytnutých

Mgr Hana Svatošovo
Senior manažer spravy pojištění a penze

Skupinox a smlouva: 898298844 2/2

Pojistnik prohlašuje, že Údaje, parametry a požadavky týkající Se [,](ZJÍIŠÍPP'Í
uvedených v přihlášce odpovídajíjeho pojistnému zájmu a potřete
Dóle pojistník prohlašuje, že v případě, kdy je pojištěný odlišný od pojisi iiko
seznamil pojištěného se základními informacemi o pojištění a že s nim I',=C1i'Cl'nÉ“'l'-,'
pojištění projednal a odsouhlasili si je io neplatí, pokud nejsou pojištěné os:-t:
dopředu znamy
Pojistník bere na vědomí neposkytovóni slev za vybavení vozidla ZlÍlf?i)EČnj\/'llr m
zařízením s tím, Že tato změna je promítnuta do pojistných sazeb na paištězií pr )
případ odcizení.

Datum a čas odeslani Přílohy 24.0!1 202“ 3, (.) M18




